
日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7

くるみ食パン レーズン食パン
営業開始

8 9 10 11 12 13 14
レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン

15 16 17 18 19 20 21

店休日 レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン

22 23 24 25 26 27 28
レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン店休日

29 30 31
レーズン食パン

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日 店休日 店休日

店休日

パンやクッキーラスクのご予約・お問い合わせは📞０２５４－２４－２０７３まで

Letter Vol.４８

新年あけまして
おめでとうございます

旧年中は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。

多くのお客様と出会い支えられ、スタッフ一同 心より感謝申し上

げます。2023年もすべてのお客様にご満足いただけますよう努めて

参りますので、本年も変わらぬお引き立て、一層のご愛顧の程、宜

しくお願い致します。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただき

ます。

今年もよろしくお願いします

インスタグラム、随時更新中です！

お得がいっぱいお楽しみ福袋を数量限定で販売いたします。

パンや雑貨がたくさん入って、とってもお得！！

新年の運試しにいかがでしょうか！！


